
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MARIJON? G., CENTRAS,
PANEV?ŽIO M., PANEV?ŽIO M. SAV., 69 M2 PLOTO,
3 KAMBARIAI

69 000 €  (1 000.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
69.00 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
3

Kaina: 69 000 € (1 000.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1956
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Vonia, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Tualetas ir vonia
atskirai

Papildoma informacija

ERDVUS 3 KAMBARIŲ BUTAS ANTRAME AUKŠTE !!!
--------------------------------
Patogioje miesto vietoje – Marijonų g., parduodamas erdvus trijų kambarių butas, antrame namo aukšte iš trijų !
Erdvus, saulėtas ir šiltas, puikaus išplanavimo butas su 3 metrų aukščio lubomis !
Išskirtinai storos namo sienos, plastikiniai langai, šarvo durys.
Netoliese yra puikus parkas, miesto Senvagė-maloniems pasivaikščiojimams su šeima ar augintiniais, taip pat
mėgstantiems aktyvų poilsį !
Aplink darželiai, mokyklos, prekybos centrai !
Yra galimybė šalia nusipirkti garažą.
--------------------------------
Tai puiki vieta žmonėms ieškantiems jaukumo, erdvumo ir geros kaimynystės!!!
-------------------------------



8 68264330 – skambinkite drąsiai, net ir savaitgaliais.
Nemokamai konsultuoju, paruošiu visus reikiamus dokumentus.
Domina? Klauskite, tikslinkitės, derėkitės el. paštu, tel. skambučiu.
--------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
- Kaina – 69000 €;
- Pastato tipas - mūrinis;
- Statybos metai - 1956;
- Aukštas - 2/3;
- Kambarių sk. - 3;
- Bendras plotas – 68,63m².
- Šildymas - centrinis;
- Pakeisti plastikiniai langai, šarvo durys.;
- Kodinė laiptinės spyna;
--------------------------------
PRIVALUMAI:
- Nuostabi vieta, šalia parkas, miesto Senvagė;
- Nepereinami trys kambariai;
- Butas turi storas lauko sienas;
-Centrinė miesto dalis.
-Lubų aukštis – 3 m..
- Butui priklauso rūsys;
- Butas šviesus, jaukus ir šiltas;
- Laiptinės aikštelėje tik trys butai;
-Visų trokštamas 2 aukštas.
--------------------------------
ĮRENGIMAS:
- Durys lauko – šarvo.;
- Durys vidaus – medinės;
- Langai – plastikiniai;
- Grindys – laminatas, medis.;
- Sienos – tapetai, dažytos;
- WC/Vonia: sienos - plytelės;
--------------------------------
INFRASTRUKTŪRA:
- Puikiai išvystyta infrastruktūra;
- Šalia darželiai, mokyklos, viešojo transporto stotelės;
- Puikus susisiekimas su kitais rajonais;
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPKITĖS TEL. 868264330 ARBA
PAŠTU:zita.juchneviciene@capital.lt
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 682 64330
Susisiekti el.paštu: zita.juchneviciene@capital.lt




